CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 157/2024 - PRES/DPL
Em 18 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  n°s  574/2024  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson  Cordeiro;

668/2024,  669/2024,  670/2024,  671/2024 e 673/2024 de iniciativa do Vereador

Ricardo Teixeira de Oliveira; 696/2024 de iniciativa do Vereador Fábio Almeida

Pavoni; 705/2024, 706/2024, 707/2024, 709/2024, 710/2024, 711/2024 e 712/2024

de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes; 713/2024 e 714/2024 de

iniciativa do Vereador Irineu Cantador:  todas aprovadas por este Legislativo na

Sessão realizada no dia 18 de junho de 2024.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2024-06-18T13:39:55-0300
	BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA:790.676.469-20 1